
Uchwa2.a Nr~fiiI/73 f95 
Rady Gminy i Miasta Izb icy  Lujawskiej  

z d n i a  29 qrudnia  1995 roku 

w sprawie u s t a l e n i a  podatku od nieruchomo8ci,posiadania ps6w 

oraz  u s t a l e n i a  wysokosci opYaty a d ~ i n i s t r a c y j n e j .  

N a  posatawie a r t . l 8 , u s t . 2  p k t  8 ustawy z d n i a  8 marca 

1990 r o samorzqdzie t e ry tor ia lnym /Dz.U. K r  16,poz.95 z p6in .  

zmianaai  /i ar t .3 ,14 ,19  ustawy z d n i a  12 s t y c z n i a  1991 roku 
o podatkach i o p l a t a c h  lokalowych / D ~ . u . N ~  9 ,  poz.31 z o6 in .  
zmianami/ oraz Rozporzqdzenie Min i s t r a  Finans6w z dn ia  1 3  grudnia  

1995 r w sprawie wykonania n i ek t6 rych  przepis6w ustawy o podatkach 
i opZatach lokalnych/Dz. U. Nr 147 ,poz. 715/ 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala: 

$ 1  
1.Podatek od nieruchomoaci zgodnie z zal3cznikiem N r  1 

do n i n i e  j s ee  j uchwaky . 
2.Podatek od pos iadania  ps6w zgodnie z zazqcznikiem N r  2 

do n i n i e  j s ze  j uchwazy. 

3.0pYate administracyjna,  zgodnie z zalqcznikiem N r  3 
do n i n i e j s z e j  uchwaly. 

9 2 

Uchwala podlega wykonaniu przea  Zarzqd Gminy i Miasta. 

5 3 

Uchwala obowiqzuje w 1996 roku i podlega ogloszeniu poprzez 
wywieszenie n a  t a b l i c y  ogloszen w Urzgdzie Gminy i Miasta. 



ZaZa,cznik N r  I do UchwaYy Rady Gminy i Pliasta 

Nr XVl/73/93 

Podatek od n ie ruchonohc i  z a  1 m powierzchni  wynosi : 

a /  od budynk6w mieszkalnych 0,14 22. 
b/ od budynk6w zwiqzanych z dz i aka lno8c iq  

gospodarcz9 6,OO zY. 

c/ od budynkdw n a  dz i a rkach  rekreacy jnych  2,87 zZ. 

e /  od budowli - 2 % i c h  w a r t o s c i  

f/ od grunt6w zwiqzanych z dz iaka lnosc ia ,  
gospodarczq 0,25 zZ. 

g/ od grunt6w z a j q t y c h  na d z i a l k i  
r ek reacy jne  

h/ od pozos t a lych  grunt6w 



ZaZqcznik Nr 2 do UchwaZy Rady Gminy i Miasta 

N r  XV1/73/95 

Podatek od posiadanych ps6w wynosi : 

a/ osoby bqdqce posiadaczami gospodarstwa rolnego od trzeciego 

i nastspnego psa w zagrodzie pYacq podatek w kwocie 20,OO zY. 
b/ osoby nie bgdqce posiadaczami gospodarstw rolnych, 

posiadajqcych indywidualne nieruchomo6ci od jednego psa 

SQ zwolnione, natomiast od drugiego i nastcpnego psa pZacq 

podatek w kwocie 20,OO 22. 

c/ osoby mieszkajqce w blokach mieszkalnych od jednego psa 

pYacq podatek w kwocie 20,00 z2.a od drugiego i nastqpnego 

20,oo zY. 



ZaZqcznik N r  3 doUchwaZy Rady Gminy i Miasta 

N r  XV1/73/95 

Ustala s i q  opYatq administracyjna,  za  czynnoSci urzqdowe 

w kwocie 50,OO z?. 


